
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 23 kwietnia 2024 r. Nr LXXVIII/535/2024 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Piastowa w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580), Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta Piastowa stanowiącym załącznik do uchwały nr LXXVIII/535/2024 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 
23 kwietnia 2024 r. dodaje się: 

1. W § 3 pkt 9  w brzmieniu: 

„9) sterylizacja, kastracja,  czipowanie psów i kotów mających właściciela.”. 

2. W  § 5 pkt 3  w brzmieniu” 

„3. Miasto Piastów pokrywa w całości koszty sterylizacji, kastracji i czipowania kotów 
wolnożyjących.”. 

3. § 11 w brzmieniu: 

„§ 11. Ograniczenie populacji zwierząt 

1. Miasto Piastów pokrywa w całości koszty sterylizacji, kastracji i czipowania psów i kotów 
mających właściciela. 

2. Zabiegi wykonywane będą we wskazanej przychodni weterynaryjnej na terenie Miasta Piastowa. 

3. Warunkiem skorzystania z zabiegu finansowanego przez Miasto Piastów jest: 

a) okazanie dokumentu potwierdzającego prawo do zwierzęcia (książeczka zdrowia, paszport psa/kota), 

b) dowód zaszczepienia psa przeciw wściekliźnie, 

c) zamieszkanie w mieście Piastowie (zgłoszenie identyfikacyjne ZAP-3, zeznanie podatkowe PIT za 
2023 r. pierwsza strona z pieczątką Urzędu Skarbowego w Pruszkowie lub pierwsza strona PIT 
z 2023 r. z UPO) potwierdzone jednym z wymienionych dokumentów), 

d) posiadanie skierowania z Wydziału Utrzymania Miasta na wykonanie zabiegów, 

e) wypełnia oświadczenie zawierające zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych dla potrzeb 
związanych z realizacją Programu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5731



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. Przewodniczący Rady 
Miejskiejw Piastowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie 

 
 

Marek Kubicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5731


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. § 11 w § 1 ust. 3
	ust. 1 w § 1 ust. 3 zm. § 11
	ust. 2 w § 1 ust. 3 zm. § 11
	ust. 3 w § 1 ust. 3 zm. § 11
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. § 11 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. § 11 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3 zm. § 11 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3 zm. § 11 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3 zm. § 11 ust. 3




	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T11:42:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




